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Jugendgruppe Vorname Nachname Funktion Verein Telefon E-Mail

JG WN Johann Riss Obmann *JG Wr. Neustadt 0664 2029923 johann.riss@chello.at

JG WN Johann Werner Obmann Stv *JG Wr. Neustadt 0699 10724200 jo.werner@aon.at

JG WN Markus Hofer JGL Bad Fischau-Brunn, ASK 0664 3582015 jugendleitung.askbfb@gmail.com

JG WN Patrizia Freiberger JGL Eggendorf, ASK 0670 3549231 freibergerpatrizia1@gmail.com

JG WN Christian Pratl JGL Felixdorf, 1. SC 0664 9116184 c.pratl@drei.at

JG WN Jakob Walter Dr. JGL Gloggnitz, SV 0664 88345135 jakobwalter@yahoo.de

JG WN Christoph Diabl JGL Stv Gloggnitz, SV 0676 7820439 christoph@diabl.at

JG WN Martin Berger JGL Grünbach, SV 0699 17160185 mdberger23@yahoo.de

JG WN Philipp Stummer JGL Hirschwang, SC 0 699 11098007 philipp.stummer@reichenau.at

JG WN Patrick Kadletz JGL Katzelsdorf, SC 0676 9423744 koti1993@gmx.at

JG WN Dominik Halbwachs JGL Lanzenkirchen, SC 0676 4959553 jugend.lzk@gmail.com

JG WN Michael Sauerwein JGL Lichtenwörth, SC 0664 9162785 michael.sauerwein@gwt.at

JG WN Christian Scheiblauer JGL Matzendorf-Hölles, SC 0680 2051529 christian.scheiblauer@gmx.at

JG WN Jürgen Mosbacher JGL Natschbach-Loipersbach, SV Union 0676 9606287 j.mosbacher@ib-mosbacher.at

JG WN Marion Dobner JGL Oed-Waldegg, WSV 0676 6209442 m.dobner@gmx.net

JG WN Martin Dobner JGL Stv Oed-Waldegg, WSV 0676 845171246 verkauf@fiat-schoenthaler.at

JG WN Michael Panzenböck JGL Ortmann, SC 0650 3950665 panzen.michael@gmail.com

JG WN Erwin Toth JGL Stv Ortmann, SC 0664 6225605 totherwin@gmx.at

JG WN Johann Hofer JGL, Obmann Payerbach-Schlöglmühl, ASK 0664 73806065 johannhofer@gmx.net

JG WN Bernd Stoiber JGL Piesting, SC 0650 8400996 bernd.stoiber@gmx.at

JG WN Oliver Habart JGL Stv Piesting, SC 0676 9559477 habartoliver@gmail.com

JG WN Alexander Hausmann JGL Puchberg/Schneeberg, ATSV 0676 7993557 a.hausi85@gmail.com

JG WN Markus Rottensteiner JGL Sankt Egyden/ST, FC 0699 17219193 markus.rottensteiner@gmx.net

JG WN Johann Koderhold JGL, Obmann Schottwien, FC 0676 889062617 fcschottwien@aon.at

JG WN Markus Chlebecek JGL Sollenau, 1. SK 0664 4884483 m.chlebecek@gmx.at

JG WN Markus Hinterreither JGL Theresienfeld, SC 0660 7674278 himax@gmx.at

JG WN Jakob Greiner JGL Weikersdorf, SV 0676 9689909 weikersdorfsv@gmail.com

jakob.greiner@gmx.at

JG WN Manuel Skurnik Ing. JGL Stv Weikersdorf, SV 0664 2845381 manuel.skurnik@kremsmueller.com

JG WN Manuel Schwarz JGL Willendorf, SV 0676 3620781 manuel.schwarz@mailbox.org

JG WN Mario Rodler JGL Winzendorf, SV 0664 2435858 mariorodler@hotmail.com

JG WN Gregor Fuchs JGL Stv Winzendorf, SV 0699 17201788 fuchsgregor@gmx.net

JG WN Niklas Mayer JGL Stv Winzendorf, SV n.mayer@a1.net

JG WN Martin Pechhacker JGL Wöllersdorf/Steinabrückl, ATSV 0664 1504119 jugendleiter-atsv-woest@gmx.at

JG WN Rafael Nowak JGL Wr. Neustadt, ESV Haidbrunn-Wacker 0676 9022799 jugendleiter.esvhw@gmail.com

mailto:philipp.stummer@reichenau.at
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JG WN Sebastian Bergmann JGL Wr. Neustadt, SC Fortuna 0650 6009544 sebastian.bergmann@wnsc.at

JG WN Rene Brecka JGL Wr. Neustadt, SV Admira 0664 2661087 renebrecka1983@icloud.com

JG WN Thomas Berger JGL Zillingdorf, SV 0660 6733186

jugend.svzillingdorf@gmx.at,

bergertom8@gmx.at

JG WN Martin Mayer JGL Stv Zillingdorf, SV 0676 6361239 martin-mayer@gmx.at


